

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Berg Rheinfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401321
Kundennr.: 54091
Datum: 13. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401561 vom 13.04.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003405				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	10508		FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	2,11	6,33
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005506				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	10508		FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	2,11	6,33
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006242				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
3	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,00 kg	500	Stück	0,14	70,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006896				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
4	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel ICP ICARUS blue Anschlusskabel, für SPX/STONE Hydraulikaggregat	1	Stück	32,90	32,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg				
5	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 667 mm, Ausdrehlänge 245 + 245 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	38,14	76,28
6	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	191,84
						19% MwSt.	36,45
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	228,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401321 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,184

Lief. an Adresse

Amrhein
 Land- und Gartentechnik
 Goehtestraße 4
 97493 Bergtheinfeld
 Deutschland